[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2015
	№ 89

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 13.05.2013 № 174 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»

В целях создания условий для упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа
ЗАТО Светлый, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 13.05.2013 № 174 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» (в редакции постановлений администрации городского округа ЗАТО Светлый от 27.05.2013 № 186,
от 05.03.2014 № 66, от 16.04.2014 № 93, от 19.11.2014 № 243,
от 11.02.2015 № 30) следующие изменения:

строку 1 изложить в следующей редакции:
	«
	1
	палатка
	пл. Центральная, д. 3,
с торца магазина
«1000 мелочей»
	реализация кваса, газированной воды
и кукурузы
	с апреля по октябрь

»

строку 6 изложить в следующей редакции:
	«
	6
	киоск
	пл. Центральная,
в районе д. 4
	реализация мороженого, прохладительных напитков, сахарной ваты, хот-догов, попкорна, блинчиков с различными начинками
	круглогодично

»

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести» и разместить (обнародовать) на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                  подпись               З.Э. Нагиев
image1.png